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1101010101 Ruanluile 0.00 14,600.00 (14,600.00) 0.00
1101010104 RUNATBITIFNG 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 |(D)
1101010112 WpiSwii1el (14,600.00) 14,600.00 0.00 0.00
1101020601 wel5.ifierirdenda 0.00 0.00 0.00 0.00
1101020603 /¢ suUIAS-Tualu. 14,600.00 606,238.21 (506,743.00) 114,095.21 @
1101020604 /el Bams-wenaly, 0.00 0.00 0.00 0.00
1102010101 a/uRudu-Tuathy, 174,650.00 27,640.00 (32,960.00) 169,330.00 (3)
1102050124 A195U9I0 A 251,103.00 379,841.05 (616,238.21) .14,705.84 @
1105010105  ARAINAY 0.00 0.00 0.00 © 0.00
1205010101  ®IATTNNDIAY 659,034.00 0.00 0.00 659,034.00
1205010103  ATd. BIATWNDIAY (473,380.61) 0.00 (1,353.86) (474,734.47)
1205020101  @1AIFAMINIU 2,481,765.92 0.00 0.00 2,481,765.92
1205020103 A, DINTT AU, (1,374,982.36) 0.00 (5,311.92) (1,380,794.28)
1205030101 @IMsteL/EBY 5,811,846.00 0.00 0.00 5,811,846.00
1205030102 Wneinstiter/edu 0.00 0.00 0.00 0.00
1205030103 perer.01A5)/0 DY (1,405,438.64) 0.00 (11,692.33) (1.417,130.97)
1205040101 Aetlgnada 340,103.00 0.00 0.00 340,103.00 |
1205040102 Wndsrlgnerdae 0.00 0.00 0.00 0.00
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(126,921.45)
819,180.00
0.00
(703,264.47)
1,988,500.00
0.00
(1,051,419.10)
94,300.00
0.00
(94,295.00)
333,362.78
0.00
(317,669.98)
1,054,199.16
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0.00 0.00 0.00
(126,291.00) 127,291.00 (32,925.00)
0.00 15,560.00 (15,560.00)
(1,250.57) A 7,162.62 (6,577.06)
(265,903.00) 516,943.00 (363,945.21)
0.00 838.05 (838.05)

0.00 200.00 (200.00)

0.00 298.05 (298.05)

0.00 0.00 0.00

0.00 14,600.00 (14,600.00)
(5,000.00) 0.00 0.00
(124,148.86) ' 0.00 0.00
(476,752.21) | 0.00 : 0.00
(2,385,533.85) 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
(4,415,057.47) 0.00 0.00
(52,000.00) 0.00 0.00
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(1,966,201.03)
119,880.00
1,229,820.00
40,500.00
67,000.00
64,960.00
259,500.00
184,240.00
38,370.00
51,894.00
220,793.50
111,640.69
92,410.00
611,025.00
29,185.43
3,288.65
- 8,805.30
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10,000.00
0.00
204,970.00
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0.00
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3,027.16

1,152.68

48,670.12
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6304010102 - Conv 81A15152 Toanid 0.00 0.00 0.00 0.00
6305010101 ConvAcc-Depre D1ANTE 0.00 0.00 0.00 0.00
6305010102 Conv.Acc-Depre 010151 0.00 0.00 0.00 0.00
6307010101 Conve 1N 0.00 0.00 0.00 0.00
' 6307010102 ConvAcc-Depre aning 0.00 0.00 0.00 0.00
6308010101 Conv §TUWIHUE 0.00 0.00 0.00 0.00
| 6308010102  ConvAcc-Depre o 0.00 0.00 0.00 0.00
6309010101 Conv I#uiaz3ng 0.00 0.00 0.00 0.00
6309010102 - Co:'wAcc-DepreAvlﬂﬂ’lu 0.00 0.00 0.00 0.00
6310010101  Conv TBUWDZINYINT 0.00 0.00 0.00 0.00
6310010102 ConvAcc-Depre T3HaiLL 0.00 0.00 0.00 0.00
6316010101 Conv ABNAUADT 0.00 0.00 0.00 0.00
6316010102 ConvAcc-Depre ABUN? 0.00 0.00 0.00 0.00
6328010101 Conv software . 0.00 0.00 0.00 0.00
6328010102 ConvAce-Depre softwa 0.00 0.00 0.00 0.00
st 0700400054 000 2,169,202.59 @,169,292.59) 000,
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0223/2560  |Adeustiusiusanus (NISSAN) 645.21 645.21
f) 224/2560  |Andagd@ninnu 4,000.00 4,000.00
£ 225/2560  |ArTagdnIneI 2,940.00 2,940.00
§ 226/2560  |Andeunda 100.00 100.00
0 228/2560  |Andhawnuings - yaranieuen 76,590.00 76,590.00
T229/2560  |Adamunuinis - yaranieuen (amina) 9,000.00 9,000.00
0 230/2560  |Adnawnuins - yaranisuen (waslvg)) 9,000.00 9,000.00
£ 232/2560  |FvouLYNLAaTUNTIIN 1,600.00 1,600.00
£ 233/2560  |Andagduinau 1,500.00 1,500.00
£ 234/2560  |Adagetinau 400.00 400.00
0 235/2560  [gaviiiudalusuussuna 8,320.00 8,320.00

593 114,095.21 114,095.21
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FanthdinanuesiaUydannsainuesnng
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genAuEEMLIBNUNSIARsE ol TuenUssLANIlY 114,095.21
vin aiidsinesdlaiifinluuiu

Lﬁ’tjﬁ 10184555 12,000.00
gaAAUMARNUUNTRUNINEUIATS 126,095.21
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MUVIMUBIAY uWui 1

1026 majfs 4 , WheNY 413 Mvvuesa

auuilFy » @il 413-6-01327-2

shualuiies 4 - Sull - 300412560

dunetilesnueame ' : aQalu  THB

MHBInY 2idu§ 0.0

43000

g5 asalydannsaivuesme @uiszana)

auaanelydannsainuesms vinugudsnsms

fuanuesneme

duneiileanueime

LQTCRETY

43000

S U5 fesue nangin NUIURY nuwde mn Fisems
B/F yaAunNUN 26,641.72

03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 74,533.00 101,174.72 108682 931000
03/04560 BCDI14 GFMIS/108682 8,200.00 109,374.72 108682 931000
N3/b-2560 BCDI14 GFMIS/108682 9,000.00 118,374.72 108682 931000
(53/04/2560 BCDI14 GFMIS/108682 10,800.00 129,174.72 108682 931000
03/04/2560 CWTRC 4130426796 10200568 9,900.00 119,274.72 413 21110
03/04/2560 CWTRC 4130170163 10200571 9,000.00 110,274.72 413 21110
03/04/2560 CWTRC 4960415673 10200575 ; 9,000.00 101,274.72 413 21110
03/04/2560 CWTRC 4960021403 10200570 9,000.00 92,274.72 413 21110
(3/04/2560 CWTRC 4960156341 10200567 9,000.00 83,274.72 413 21110
03/04/2560 CBCA SBK:25 SBR:202 ICAS 10184556 - 3,17009 80,104.63 700 90180
02/04/2560 CBCA SBK:33 SBR:107 ICAS 10184558 12,000.00 68,104.63 700 90180
13/04/2560 CWTRC 4130041916 10200566 9,600.00 58,504.63 496 571627
13/04/2560 CWTRC 4130418033 10200573 9,133.00 49,371.63 496 571627
03/04/2560 CWTRC 9856400120 10200574 8,200.00 41,171.63 496 571627
924/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 10,960.00 52,131.63 108682 931000
‘6.4/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 56,760.00 108,891.63 108682 931000
{:);4/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 18,120.00 127,011.63 108682 - 931000
0l4/L -560 BCDI14 GFMIS/108682 16,800.00 143,811.63 108682 931000
(:);4/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 4,000.00 147,811.63 108682 931000
94/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 41,930.00 189,741.63 108682 931000
04/04/2560 CWCH u.’d.lﬁtyum USTUIEN 10200576 159,370.00 30,371.63 413 572555
04/04/2560 CWTRC 4131426749 10200569 9,000.00 21,371.63 1252 560567
fé;t/o4/2560 CBCA SBK:11 SBR:306 ICAS 10184555 3,800.00 17,571.63 700 90180
07/04/2560 CWTRC 4131625296 10200572 9,900.00 7,671.63 413 . 500141
(‘_);;{:5(34/2560 CBCA SBK:73 SBR:115 ICAS 10200565 7,671.63 0.00 700 90180
20/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 204,970.00 204,970.00 108682 931001
:’:«5){_54/2560 BCD14 GFMIS/108682 6,750.00 211,720.00 108682 931001
’0/ 04/2560 BCDI14 GFMIS/108682 10,000.00 '221,720.00 108682 931001
;i'/04/2560 BCDI14 GFMIS/108682 19,320.00 241,040.00 108682 931000
:5;3/04/2560 CWCH 1439900092915 10200578 19,320.00 221,72000 413 581547
5:5/04/2560 CWTRC Ruifiou 10200582 136,127.00 85,593.00 413 21110
E,.'SIO4/2560 CWTPC 10200579 13,500.00 72,093.00 413 550173
3:;5/04/2560 CWTRC 4131692554 10200585 3,000.00 69,093.00 413 550173
;'::5/2)4/2560 CWTRC 4130465260 10200584 3,500.00 65,593.00 413 550173

J PAGE DR. = 20 453,191.72 CR.= 14 492,143.00
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\\‘ S 1026 mfit 4 MBNY 413 MBI
;'; S AUy mﬁﬁ’cﬂ 413-6-01327-2
‘_, sualuidies $uit 3000412560
;. duasiiioanusImy anediu  THB
;‘ MUY ! 2luf  0.00
;’ : 43000
3‘ 5y avrelyFannseinuesme (awiszaney)
auaneiiydannsainuesms vinugudnams

fyanuenauIme
& dunaiiloamuesne
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F1UMT oS nangRUdn MUY Auwde mn gisems
95/04/2560 CWCH (lgyum 10200581 50,093.00 1550000 413 550173
25/04/2560 CBCA CB Debit Round1:CK#1 10200583 3,500.00 12,00000 700 90155
28/0412560 BCD14 GFMIS/108682 8,320.00 20,320.00 108682 931000
28,2560 BCDI4 GFMIS/108682 76,590.00 96,910.00 108682 931000
28/04/2560 BCDI14 GFMIS/108682 9,000.00 105,910.00 108682 931000
28/042560 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 11491000 108682 931000
:23/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 1,500.00 116,410.00 108682 931000
28/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 400.00 116,810.00 108682 931000
28/0472560 BCD14 GFMIS/108682 1,600.00 118,410.00 108682 931000
28/042560 BCDI14 GFMIS/108682 4,000.00 122,41000 108682 931000
28/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 100.00 122,510.00 108682 931000
28/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 645.21 123,15521 108682 931000
28/042560 BCDI14 GFMIS/108682 2,940.00 126,09521 108682 931000
CIF veasn 'l 126,095.21

DR.= 3 53,593.00 CR.= 11 114,095.21

DR.= 22 506,784.72 CR.= 25 606,238.21
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driinnuasaUgyannsalnuasang

s1wazdynR195UlIN UN.

o Suft 30 ey 2560

a0y . £ FTUIURY i
3 578013 Suuky _ . |mumBedneiu| wanewg
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